PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO		      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH CHÁNH 				            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

	Số : 13/TB-BDGD				Bình Chánh, ngày 10 tháng 3  năm 2017.

THÔNG BÁO
Về Tổ chức thi và cấp chứng chỉ Tiếng Anh bậc 2 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam ( trình độ A2 theo khung CEFR)

		Căn cứ theo kế hoạch của Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh về Tổ chức thi và cấp chứng chỉ Tiếng Anh bậc 2 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam ( trình độ A2 theo khung CEFR).

Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh thông báo lịch thicụ thể như sau:
1. Thời gian thi: Ngày 19/3/2017.

2. Địa điểm thi: Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh, số 280 đường An Dương Vương, quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Nội dung và hình thức thi:

	Môn thi
	Giờ thi
	Ghi chú

	NÓI
	08:00  11:30

	- Buổi sáng:
+ Thí sinh có số thứ tự từ 1 đến 14 trong danh sách có mặt tại phòng thi vào lúc 7 giờ 30 phút:
+ Thí sinh có số thứ tự từ 15 đến 28 trong danh sách có mặt tại phòng thi vào lúc 9 giờ 15 phút:
-Buổi chiều: tất cả thí sinh có mặt tại phòng thi vào lúc 13 giờ 30 phút.
-Khi đến dự thi thí sinh phải mang theo:
+ Chứng minh nhân dân;
+ Bút mực hoặc bút bi, 3 bút chì màu đen loại 2B và cục gôm (tẩy).
-Thí sinh không được mang đến khu vực thi: điện thoại di động, các phương tiện thu phát sóng, các vật dụng thiết bị khác, kể cả đồng hồ đeo tay.

	NGHE
	14:00  14:25

	ĐỌC-VIẾT
	14:40  15:55

( Đính kèm danh sách thí sinh dự thi)

Kính đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thông báo cho giáo viên biết để thực hiện, đồng thời tạo điều kiện cho CBQL, giáo viên, nhân viêntham gia dự thi đúng thời gian qui định.
[bookmark: _GoBack]
Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
· Lãnh đạo PGD (để báo cáo);
· HT trường MN, TH, THCS;
· Lớp CĐTH4;							       (Đã ký)
· Lưu BDGD.
	      Nguyễn Thị Hồng Phượng